

# **ANDREAS ALBERS RÅDGIVENDE CIVILINGENIØR ApS**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/08/2013**

---

**Andreas Albers**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ANDREAS ALBERS RÅDGIVENDE CIVILINGENIØR ApS  
Dyrehavegårdsvej 4  
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 33312289

CVR-nr: 56397515

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

**Revisor**                    Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Grønnevej 85  
2830 Virum  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at yde rådgivning indenfor bygge- og databranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 269.973. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Moderselskabet har på baggrund af den økonomiske udvikling tilkendegivet at ville stille kreditfaciliteter til rådighed.

### KAPITALFORHOLD

Rådgivningsselskabet af 27/12-1976 ApS har i regnskabsåret ydet tilskud til selskabet. Dette er fuldt indarbejdet i årsrapporten.

### OVERSKUDSDISPONERING

	2012/2013	2011/12
	kr.	tkr.
Årets resultat	-269.973	-325

foreslås af direktionen disponeret således:

Foreslået udbytte	-	-
Overført til næste år	-269.973	-325
IALT	-269.973	-325
Selskabets egenkapital	282.271	302

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i regnskabet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		236.386	191.573
Eksterne omkostninger .....		-201.569	-246.422
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>34.817</b>	<b>-54.849</b>
Personaleomkostninger .....	1	-390.739	-363.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2		
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-355.922</b>	<b>-418.193</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.050	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.093	-14.644
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-359.965</b>	<b>-432.837</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-359.965</b>	<b>-432.837</b>
Skat af årets resultat .....	3	89.992	107.420
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-269.973</b>	<b>-325.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-269.973	-325.417
<b>I alt</b> .....		<b>-269.973</b>	<b>-325.417</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.115	66.390
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		28.800	36.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		379.204	405.875
Udskudte skatteaktiver .....		198.328	108.336
Andre tilgodehavender .....		675	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>616.122</b>	<b>616.634</b>
Likvide beholdninger .....		18.858	12.264
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>634.980</b>	<b>628.898</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>634.980</b>	<b>628.898</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		82.271	102.244
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>282.271</b>	<b>302.244</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.131	27.658
Anden gæld .....		52.079	63.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		269.499	235.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>352.709</b>	<b>326.654</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>352.709</b>	<b>326.654</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>634.980</b>	<b>628.898</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	376.297	349.198
Pensionsbidrag	-	-
Andre omkostninger til social sikring	14.442	14.146
	<u>390.739</u>	<u>363.344</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bygninger	-	-
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	89.992	107.420
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>89.992</u>	<u>107.420</u>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	368.612	-
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>-</u>	<u>368.612</u>	<u>-</u>

Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-	368.612	-
Årets afskrivning	-	-	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-</b>	<b>368.612</b>	<b>-</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>0</b>	<b>-</b>

## 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	0	102.244	0	302.244
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Tilskud fra moderselskab	0	0	250.000	0	250.000
Årets resultat	0	0	-269.973	0	-269.973
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>82.271</b>	<b>0</b>	<b>282.271</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder og har ingen kontraktlige forpligtelser